



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 65/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa asortymentu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 14:

System ekstrakcji do fazy stałej BAKER spe 24-G składa się z komory szklanej, nie jest to jednak szkło borokrzemianowe. Ze szkła borokrzemianowego wykonana jest komora systemu BAKER spe 12-G. Czy Zamawiający wymaga systemu BAKER spe 24-G, w skład którego wchodzi komora próżniowa ze szkła? Prosimy o wyjaśnienie i w przypadku pozytywnej odpowiedzi o wprowadzenie odpowiedniej zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 14 przedmiotem zamówienia jest system do ekstrakcji do fazy stałej współpracujący z kolumnienkami SPE, natomiast nazwa BAKER użyta została jedynie jako wskazanie produktu podobnego.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 11:

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, część 11, pozycja 2.

Zamawiający opisał jednostkę miary pozycji 2:

„MicroAmp® Optical Adhesive Film, nr kat.: 4360954: zawierający Op.= 100 sztuk”

Uprzejmie informujemy iż produkt o nr kat 4360954 jest konfekcjonowany po 25 sztuk w opakowaniu.

Ten sam produkt pakowany po 100 sztuk w opakowaniu posiada nr katalogowy 4311971.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę nr katalogowego, tak by zaoferować oczekiwaną przez Zamawiającego ilość w 1 opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 11 poz. wymaga zaoferowania produktu o numerze katalogowym tj. 4311971.

Pytanie nr 3.

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 1 – część 11 i 12.

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy w ramach reklamacji z 7 dni na 21 dni. Prośbę naszą motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędnym jest przeprowadzenie analizy słuszności reklamacji przed podjęciem decyzji o wysyłce w ramach reklamacji.

Odpowiedź:



Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4.

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 3, 7, 8, 9 – część 11 i 12.

Uprzejmie prosimy o usunięcie w/w ustępów umowy w odniesieniu do części 11 i 12.

~~Części te zawierają akcesoria, elementy plastikowe które jako takie nie mogą być przedmiotem napraw serwisowych tak jak to jest w przypadku sprzętów.~~

Produkty te są wymieniane a nie naprawiane w przypadku wystąpienia wady.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dostosuje zapisy przyszłej umowy w zależności od tego, czy realizowany asortyment wymaga zaoferowania gwarancji zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Załączniki:

1. *Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ.*

Sporządziła: Karolina Kostrzewa